
 

 
 

 
Raport bieżący nr 42/2024 z dnia 30.09.2024 r.  
 
 
Temat: Decyzja w sprawie nabycia akcji własnych Emitenta  
 
 
Podstawa prawna: Art. 19 ust. 1 MAR – informacje poufne. 
 
 
Treść raportu:  
 
Dr. Miele Cosmed Group S.A. z siedzibą w Radomiu („Emitent”) informuje, iż w dniu 30 września  
2024 roku, Zarząd Emitenta podjął uchwałę w sprawie podjęcia działań zmierzających do nabycia 
akcji własnych wyemitowanych przez Emitenta, w ramach obowiązujących przepisów prawa. 
 
Zarząd Dr. Miele Cosmed Group S.A. z siedzibą w Radomiu, złoży wniosek do Walnego 
Zgromadzenia o podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Spółki do nabycia akcji własnych 
Spółki, określenia warunków nabywania akcji własnych przez spółkę oraz utworzenia kapitału 
rezerwowego przeznaczonego na nabywanie akcji własnych, na następujących warunkach: 

a. planowana do nabycia liczba i rodzaj akcji własnych: 2.000.000 akcji. Przedmiotem odkupu 
będą wyłącznie w pełni opłacone akcje zwykłe na okaziciela, zdematerializowane, oznaczone 
kodem PLGLBLC00011, dopuszczone do obrotu na rynku regulowanym, prowadzonym przez 
Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.; 

b. procentowy udział przedmiotowych akcji własnych w kapitale zakładowym oraz w ogólnej 
liczbie głosów wynikających ze wszystkich akcji Spółki: udział przedmiotowych akcji własnych 
w kapitale zakładowym: 2,29%; udział przedmiotowych akcji własnych w ogólnej liczbie 
głosów: 1,91269%; 

c. planowany termin przeprowadzenia skupu akcji własnych i sposób jego przeprowadzenia 
wraz ze wskazaniem sposobu finansowania przedmiotowego skupu: odkup akcji własnych jest 
planowany do przeprowadzenia w okresie od dnia następnego po dniu podjęcia uchwały 
przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, z zastrzeżeniem uwzględnienia okresów 
zamkniętych, do dnia 31 grudnia 2026 r., chyba że wcześniej:  
a) nabyte zostaną wszystkie akcje przeznaczone do nabycia lub środki przeznaczone na 
nabycie akcji zostaną w całości wyczerpane, lub  
b) Zarząd Spółki, kierując się interesem Spółki, podejmie decyzję w zakresie całkowitej bądź 
częściowej rezygnacji z odkupu akcji własnych lub o zakończeniu realizacji Programu odkupu 
akcji własnych przed terminem, o którym mowa powyżej.  
W przypadku podjęcia decyzji o zakończeniu realizacji Programu odkupu akcji własnych, 
Zarząd Spółki poinformuje o zaistniałym fakcie w drodze raportu bieżącego.  
Zarządowi przysługuje prawo do podjęcia uchwały o zawieszeniu realizacji Programu odkupu 
akcji własnych w każdym czasie. 
Odkup akcji własnych będzie przeprowadzony na podstawie Regulaminu programu odkupu 
akcji własnych ustalonego i przyjętego przez Zarząd.  
Odkup będzie finansowany z kapitału rezerwowego utworzonego na ten cel w uchwale 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
 
Zarząd Emitenta uznaje, że nabycie akcji własnych jest atrakcyjną inwestycją przy obecnym 
poziomie wyceny rynkowej oraz zwiększy dystrybucję środków pieniężnych do akcjonariuszy.  
Ponadto skup akcji własnych pozytywnie wpłynie na elastyczność w zarządzaniu kapitałem – 
stworzy to możliwość wykorzystania posiadanych akcji własnych w przyszłości: na cele 
strategii akwizycyjnych; w przypadku realizowania nowych projektów wymagających 
zaangażowania inwestorów zewnętrznych lub do realizacji programów motywacyjnych.  
 
Zarząd Emitenta wyznacza następujące cele planowanego nabycia akcji własnych: 



 

 

a. Wzmocnienie wartości dla akcjonariuszy – poprzez nabycie akcji, Spółka będzie mogła 
podnieść wartość jednostkową akcji pozostałych w obrocie, co zwiększy zysk i dywidendę 
przypadającą na akcjonariusza. 

b. Umożliwienie akcjonariuszom zamknięcia inwestycji- realizacja skupu pozwoli na bardziej 
płynną realizację transakcji dla akcjonariuszy chcących zamknąć inwestycję. 

 
 
 


